jis neatsako ir kurie sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims, laikotarpiui iki išnyks minėtos aplinkybės.

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Pradinės Sutarties vertė 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui – 2719,80 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai devyniolika  eurų, 80 ct), Paslaugos pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) neapmokestinamos pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 str. 1 d. 
2.2. Sutarties kaina yra lygi pradinei Sutarties vertei ir yra 2719,80 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai devyniolika  eurų, 80 ct.), PVM netaikomas. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Sutarties 1 priede.
2.3. Sutarties kainą sudaro Sutarties 1 priede nurodytų paslaugų įkainių padaugintų iš ploto kiekio suma. 
2.4. Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti visos Pradinės Sutarties vertės, nurodytos Sutarties 2.1 punkte, ir atsiskaito už faktiškai suteiktą Paslaugų kiekį.